
Uchwała Nr LXII/587/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 kwietnia 2002r. 
 
 
w sprawie absolutorium dla Zarządu Miasta za rok 2001 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. 
U. 142 poz. 1591 z 2001r. ) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala: 
 
 

§ 1. 
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2001 udziela się  Zarządowi Miasta 
absolutorium z tego tytułu.  
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


